DEL PUNTO E HASTA EL PUNTO A EN DISTANCIA DE 193 M; Y 
ENCIERRA. LO ANTERIOR CONFORMSAL PLANO Y CUADRO DE COORDENADAS 
ADJUNTO".

SEGUNDO: DECLARAR, que e! valor por concepto de indemnizacion por el 
derecho de servidumbre que corresponde a la suma de veindcuatro millones 
veinddos mi! cuatrocientos cuarenta y nueve pesos ($24 022,449), respecto 
del cual se consdtuyd deposito judicial obrante a folios 88 y 90, se pagara por 
unica vez conforme a la base metodobgica implementada para la determinacion 
de I os avaluos, sea can cel ado a favor de MARIA DEL TRANSITO VILLAMIL 
DE ROBAYO.